台 州 市 市 级 行 政 事 业 单 位 旧 物 资 变 卖 挂 牌 文 件

台州市市级行政事业单位

旧物资变卖

项目编号：台产挂【2016】15号
挂
牌
文
件

台州市产权交易所有限公司
二〇一六年七月一日

目   录
3

挂牌公告

网络竞价规则
5

竞买申请书
8

承诺函
9

授权委托书
10
附件
11
台州市市级行政事业单位旧物资变卖挂牌公告

台产挂【2016】15号
受台州市市属机关非经营性国有资产管理调剂中心委托，台州市产权交易所（以下简称产交所）对下列旧物资公开挂牌变卖，现将有关事项公告如下：
1、 变卖标的物概况：
	标段号
	单位
	变卖物品名称
	起始价（元）
	保证金（元）
	备注

	1
	人社局人才市场办
	旧中央空调1套
	2000.00
	10000.00
	外机4台在楼顶需买受人自行搬运

	2
	国安局
	旧电梯1套
	1000.00
	10000.00

勘查时间：7月13日、14日两日正常上班时间。

勘查地址及联系人：见附件一。
   二、变卖转让方式：网络一次性竞价，价高者得，本次竞价标的设置保留价，未竞得者5个工作日内退还保证金（不计息）。
三、竞买资格条件：

1、有环保部门许可的废弃电器电子产品处理资格的单位。

2、涉及转让的税费和拆运费用(包括吊车费等)由买受人负责。

四、报名截止时间：
自公告发布之日至2016年7月14日(星期四)16：00止。

实行网络报名（http://www.tzztb.com/tzcms/），资格现场确认。

资格确认时间: 自公告发布之日至2016年7月14日(星期四)16：00止（上午8：30—11：30，下午14：30—17：00，节假日除外）。

资格确认地址：台州市产权交易所（台州市府大道777号民泰商业银行大楼五楼511室）。

五、报价截止时间：2016年7月15日(星期五)11:00时整。
六、竞买方须知：在报名截止前，凡符合条件的企业，在台州市招投标网站上报名成功后，携带企业营业执照、废弃电器电子产品处理资格证书、法定代表人身份证（受委托人须凭法定代表人授权委托书及本人身份证）、复印件加盖公章到台州市产权交易所（台州市府大道777号民泰商业银行大楼五楼511室）资格确认。资格确认时需缴纳竞买保证金（开户行：中国农业银行台州市经济开发区支行  帐号：19900101040022292 开户单位：台州市产权交易所有限公司）。

七、本次变卖向各意向竞买方收取报名费人民币100 元。
八、联系人：小潘           电话（传真）：0576-88685180

台州市产权交易所
                                                      二〇一六年七月一日

网络一次性竞价规则

受台州市市属机关非经营性国有资产管理调剂中心委托，台州市产交所对一批旧物资公开挂牌变卖，特制定本次暗价竞价规则：

竞买方报名及资格确认成功后，即表示已认真阅读并同意本竞价文件中提出的相关内容，报价一经确认提交即不可撤回，竞买方须谨慎报价。

一、本次报价标段①不得低于起始价人民币2000元, 标段②不得低于起始价人民币1000元。
二、本次项目采用网络一次性竞价方式，价高者得，报价相同的以提交时间早的为成交方，提交时间以交易中心网络竞价系统时间为准,竞价标的设置保留价。
三、网络一次性竞价程序：

1、意向竞买方在台州市招投标网站（http://www.tzztb.com/tzcms/）上对本项目进行网络报名。如实登记手机号并牢记密码。

2、报名成功并收到短信后在报名截止时间前到台州市产权交易所（台州市民泰银行五楼511室）进行资料审核,并缴付竞买保证金，以完成资格的确认。

3、资格确认成功后，在报价截止时间前单位凭报名时的组织机构代码证号（单位）、密码以及手机验证码登入本项目网络竞价大厅进行报价。

4、报价截止时间时竞价大厅公布成交结果。

5、成交方携带身份证明到台州市产权交易所（台州市府大道777号民泰商业银行大楼五楼511室）领取成交通知书。

四、报名截止时间及资格确认地点

报名截止时间：2016年7月14日(星期四)16时整。

资格确认时间: 自公告发布之日至2016年7月14日(星期四)16：00止（上午8：30—11：30，下午14：30—17：00，节假日除外）。

资格确认地点：台州市产权交易所（台州市府大道777号民泰商业银行大楼五楼511室）。
五、报价截止时间：2016年7月15日(星期五)11：00时整。

六、挂牌文件标注旧物资的数量为本次变卖的上限，仅供各竞买方参考，实际旧物资的数量以各竞买方实地考察为准，挂牌方不予数量上的保证。涉及转让的税费和拆运费用(包括吊车费等)由买受人负责。

七、确定成交方后，成交方须在二个工作日内到我所签订《成交确认书》，成交方凭《成交确认书》到委托方办理成交款缴款及提货事宜。如成交方二个工作日内尚未签订《成交确认书》或未按期付清成交款的，竞买保证金不予退还，并对本次竞价标的物再次挂牌所需的费用由违约的成交方承担，再行挂牌时标的物的成交价低于原成交价的，则差额部分由违约的成交方承担。

八、成交方缴纳的竞买保证金，在付清成交款项后，凭委托方书面通知退还。货物移交手续由成交方与委托方之间办理。未竞得者的竞买保证金，在挂牌活动结束后凭《资格确认书》五个工作日予以退还（不计息）。

九、免责声明：
1、 网络竞价是按竞价标的现状进行报价，竞价公告是对竞价标的的一般性说明，仅供竞买人参考。

2、 报价人在参加网络竞价活动之前，应对竞价标的进行了全面了解，接受竞价文件的内容和要求，对其报价行为负责，且网络报价实施后不得以不了解所竞得标的为由予以反悔。

3、 为确保网络传输的安全，保障报价人的利益，网络报价平台对网络资料的传输采用数据加密处理，但无法保证电子信息绝对安全。

4、 如因不可抗力造成网络报价活动不能正常进行，台州产权交易所不承担任何责任。

5、 如因网络报价服务器等设备故障、网络传输线路（电信）故障、黑客攻击等原因造成网络报价不能正常进行，台州产权交易所不承担任何责任。但是，我所将全力排除故障，解决问题，尽快恢复网络报价平台的正常运行。

6、 如因报价人自身报价电脑设备故障、网络传输线路不畅通等原因，造成报价人不能正常进行网络报价，我所不承担任何责任。

7、 如因报价人操作不当或操作失误而造成的任何损失，由当事人自己负责。

8、 如因报价人的报价设备的系统时间与网络报价平台服务器时间不一致而造成的任何后果，由当事人自己负责。

9、 用户、报价人应对自身的账户安全负责。若用户或报价人的账户被盗用，则由当事人自己负责。

十、请各竞买方仔细阅读本次物资变卖竞价文件。
十一、本次竞价活动由台州市公管办全程监督。
联系电话：0576-88208762
联系人：叶先生
                                           台州市产权交易所
                                    二〇一六年七月一日

竞买申请书
台州市产交所：
经认真阅读编号为台产挂【2016】15号《台州市市级行政事业单位旧物资变卖文件》，我方完全接受并愿意遵守贵所挂牌文件中规定和要求，对所有文件均无异议。
我方正式申请参加贵所于2016年7月1日至2016年7月15日11：00止台州人才市场旧中央空调和国安局旧电梯变卖网络竞价活动。
我方愿意按文件规定，参加第     标段,缴纳保证金人民币   万元整。
若能竞得该物资拆除及所有权，我方保证按照挂牌文件中的规定和要求履行全部的义务。
若我方在挂牌活动中，出现不能按期付款或其他违约行为，我方愿意承担全部法律责任，并赔偿由此产生的损失。
申请人：                                              （加盖公章）
法定代表人（或授权委托代理人）        签名：
联系人：                              联系电话：
地址：
邮政编码：
申请时间：二〇一   年   月   日
承诺函
台州市产权交易所：
经认真阅读贵所所提供的台产租【2016】15号《台州市市级行政事业单位旧物资变卖文件》，我方对所有文件均无异议，现将有关事项承诺如下：
    一、我方所提交的报名资料和符合竞买条件的有关证明（含有关附件）均为真实、合法、有效文件，否则我方所交保证金由贵所没收。
    二、我方愿意接受本次变卖起始价，同时承诺按不低于该起始价报价。
三、我方已详实了解本次标的有关情况，并保证受让后所支付的资金来源合法。
四、在组织搬运旧中央空调或电梯过程中我方遵守国家有关规定，不进行任何违法、违章作业。

五、在搬运过程中出现安全问题责任均由我方承担。

六、在搬运过程中我方确保非变卖设备、设施完好无损，如有损坏我方同意按评估后损坏的价值赔偿。

七、如我方成交后拒绝签署《成交确认书》和相关文件的，视为放弃本次受让资格，同意被没收保证金，并承担对本次标的物再次竞价所需的费用，再行挂牌时标的物的成交价低于原成交价的，则差额部分也由我方承担。

承诺人（签章）
二Ｏ一 六  年　月  日
授权委托书
	委托人
	受托人

	姓名

	姓名

	性别

	性别

	出生日期

	出生日期

	工作单位

	工作单位

	职务

	职务

	证件号码

	证件号码

	本人授权           代表本人，参加台产挂【2016】15号台州市市级行政事业单位旧物资变卖网络竞价活动，代表本人签订《成交确认书》等法律意义的文件及凭证等。
委托人：
二〇一六年   月   日

	兹证明本委托书确系本单位法定代表人亲自签署。
（单位公章）
二〇一六年   月   日

附件：

附件一：展示地址、联系人、联系电话

	单位
	展示地址
	联系人
	联系电话

	台州市人才市场
	台州市椒江区白云山南路139号
	王先生
	13957691952

	国安局
	台州市椒江区白云山南路35号
	谢先生
	13625769988

附件二：

台州市市属机关非经营性国有资产管理调剂中心

委托变卖清单

	序号
	资产名称
	单位
	数量
	备注

	1
	组合式海尔多联空调
	套
	1
	外机4台在楼顶

需自行设法搬运

	2
	怡达电梯
	套
	1

说明：本附件所载明旧物资数量为本次变卖上限，具体数量以实际考察为准，规格型号不作保证，涉及转让的税费和拆运费用(包括吊车费等)由买受人负责。